
Муниципальное учреждение 

«Межотраслевая централизованная бухгалтерия» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

01.04.2021 г.                                                                                                                        № 59 

 

 « О назначении ответственных за работу по профилактике коррупционных и иных 

правонарушений  в МУ «Межотраслевая централизованная бухгалтерия» 

 

 

 Во исполнение Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии 

коррупции» и в целях организации работы по профилактике коррупционных и иных 

правонарушений, а также повышения эффективности деятельности муниципального 

учреждения «Межотраслевая централизованная бухгалтерия» (далее Учреждение) в 

области противодействия коррупции 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 1.Назначить главного специалиста Чугалинскую Светлану Леонидовну  

ответственным лицом за работу по профилактике коррупционных и иных 

правонарушений в муниципальном учреждении «Межотраслевая централизованная 

бухгалтерия». 

   2.В случае временного отсутствия Чугалинской Светланы Леонидовны (отпуск, 

болезнь, командировка) ответственным лицом за работу по профилактике коррупционных 

и иных правонарушений в муниципальном учреждении «Межотраслевая 

централизованная бухгалтерия» назначить Ларионову Ольгу Александровну – 

заведующего планово-экономическим отделом. 

3.Назначить ведущего документоведа Владимирову Юлию Олеговну  

ответственным лицом за организацию работы «Телефона доверия».  

 4.Признать утратившими силу приказы руководителя от 29.10.2018 № 71-2  « О 

назначении ответственных за работу по профилактике коррупционных и иных 

правонарушений  в МУ «Межотраслевая централизованная бухгалтерия» и от 18.12.2019 

№ 114 « О назначении ответственных за работу по профилактике коррупционных и иных 

правонарушений  в МУ «Межотраслевая централизованная бухгалтерия». 

   5.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Руководитель                                                                                                          И.Ф. Веретяк 

garantf1://12064203.0/

